1／1

2021 年 4 月 27 日

各 位

役員人事に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：上野 裕明）は、下記の通り、

役員人事について内定しましたのでお知らせいたします。なお、役員人事については、本年

6 月 21 日に開催予定の当社第 14 回定時株主総会にて決定する予定です。

役員人事について（2021 年 6 月 21 日付）

監査役に関するもの

・新任常任監査役候補
新 職 氏 名 現 職

常任監査役 清水 良 監査役室

以上

田辺三菱製薬株式会社 コミュニケーションクロスローズ部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119